
Uchwała Nr IV/XXXI/367/13 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

 z dnia 30 grudnia 2013 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej. 
 
Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2013r. poz 595 j.t. ze zmianami.) oraz § 31 pkt 3 i 4 Statutu Powiatu Wejherowskiego 
(Dz.Urz. Woj. Pom. z 2006 r. Nr 76, poz. 1553), 
 
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2014 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Załącznik  
do Uchwały Nr IV/XXXI/367/13 
Rady Powiatu Wejherowskiego  
z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 
PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ 

 
 

1. Zaopiniowanie rocznego wykonania budżetu powiatu za 2013 rok. Wniosek  
w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu; 
Termin wykonania: I półrocze. 

 
2. Przeprowadzenie kontroli w Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-

Pomorskiej w Wejherowie w zakresie organizacyjno – finansowym.  
 Termin wykonania: I półrocze. 
 

3. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2014 roku na podstawie informacji 
Zarządu Powiatu. Sprawozdanie z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu za I półrocze 2014 roku; 
Termin wykonania: II półrocze. 

 
4. Przeprowadzenie kontroli w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wejherowie  

w zakresie organizacyjno – finansowym.  
Termin wykonania: II półrocze. 

 
 


